20.1. Invocacio pro Azoel, spiritus thesaurorum – fol. 68r

 20.2. Ista est carectora sic Azoel vel Aozel – fol. 68v

 20.3. O creator summus creaturarum, Pater et Dominus… — fol. 69r

21. Opération pour réaliser des objectifs variés: se faire aimer, tuer son ennemi qu’il 
soit  à  Rome ou en Angleterre… (Eodem modo,  potes habere amorem alicujus, 
mutatis mutandis, hoc est furem in amorem vel inimicum tuum occidere licet fuerit  
Rome et tu in Anglia) – fol. 69v-71v

22. Brevet pour obtenir l’amour de tous (Ut sis peramatus de omnibus…) – fol. 72r
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23. Textes bons à réciter en toutes opérations magiques (Et sias sic in omni opere quod 
verba invocacionis submisse prolata nequaquam aliquid operantur, etc.) – fol.72r-
72v

24. Conjuration d’un cheval volant (Sed quia ad sublimiorem practicam promisimus 
aspirare,  ut  videlicet  habere  equum qui  tibi  servire  poterit  et  portare  poterit  te 
Romam vel ad Angliam, de Jherusalem vel Alexandria) – fol. 73r-76v

25. Conjuration d’un esprit familier (De familiaritate et spirituum sic…) – fol. 76v-79r

26. Temporalités fastes et néfastes des signes astrologiques selon la course du soleil 
(The hed of Aries is evyll, in the myddys and the ende, goode…) – fol. 79r-79v

27. Création d’anneaux magiques – fol. 79v-80v

 27.1. Anulus Jovis – fol. 79v

 27.2. Anulus Mercuri – fol. 80r-80v

 27.3. Consecracio planetarum – fol. 80v

28. Symbole de saint Athanase (Quicumque vult salvus esse, ante omnia opus est in 
isto opere, ut teneat catholicam fidem) – fol. 81r-87r

29. Lien de Salomon (Vinculum 2m Salamonis) – fol. 87v-89r

30. Pour lier des esprits (Ligacio spirituum quando apparent…) – fol. 90r

31. Seconde conjuration de Sibylle (Sequitur de Sibilla ut antea…) – fol. 92r-94v

32. Création de brevets et courts experimenta pour divers objectifs – fol. 94v-98r

 32.1. Thes namys be goode to bere vppon a body ffor many causis – fol. 94v

 32.2. Contra omnes inimicos visibiles et invisibiles, omnem potenciam malam, 
pestilenciam et malam famam – fol. 95r

 32.3. De deliberacione captivorum – fol. 95r-96r

 32.4. Ut demonem privatum qui tibi doceat vel respondeat verissime de quesitis – 
fol. 96r

 32.5. Ad furtum inveniendum cum oculo – fol. 96r-fol. 96v

 32.6. Ut denarius quos expenderis at te revertantur – fol. 96v-97r

 32.7. Ut thesaurus absconditus – fol. 97r

 32.8. Ad amorem – fol. 97r-97v

 32.9. Pro amore – fol. 97v

 32.10. Si vis ut captus vel cathenatus liberetur – fol. 97v-98r